
 

1 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE č. 7 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce domu č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov“. 

 

Systémové číslo VZ: P24V000000104 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky Vám sděluje, že 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“) poskytuje vysvětlující informaci k dodatečným dotazům uchazeče, které byly 
doručeny dne 29.7.2024. Zadavatel dále provádí změnu zadávací dokumentace ve smyslu ustanovení 
§ 98 ZZVZ. 

 

DOTAZ č.1: 

Dobrý den, v předložené projektové dokumentaci je skladba S2 a S3 v části střechy. Součástí uvedených 
skladeb je kazetový stěnový profil 600x120 mm. Jedná se o položku s pořadovým číslem 64, části 
střechy. Nikde nejsou v PD uvedeny materiálové požadavky na tyto kazety. Např. součinitel prostupu 
tepla, případná požární odolnost. Tak aby bylo možné vybrat správný výrobek. Součástí uvedených 
skladeb je tepelná izolace tl.120 mm, ve výkazu výměr samostatně uvedena není. Je součástí 
zmiňované položky? Ve skladbě S2 je mezi kazetovým systémem a vyzdívkou z ytongu tepelná izolace 
tl.100 mm. Kde je tato izolace ve výkazu výměr? 

ODPOVĚĎ č. 1: 

Na fasádní kazetový profil, žádné další požadavky nejsou. Jsou běžně vyráběné z ocelového plechu 
s polyesterovou povrchovou úpravou. Tepelný odpor zajišťuje vložená izolace a požární odolnost ve 
skladbě je zajištěna plynosilikátovou vyzdívkou. Dodává například – Kovové profily s.r.o. – kazetové 
stěny. 

Položky tepelné izolace ke skladbě S2 a S3 jsou v "SO 02 - opatření ke snížení energetické náročnosti 
budov." 

 

DOTAZ č.2: 

Dobrý den, obracím se na Vás s žádostí o vysvětlení položky s pořadovým číslem 35 z části SO 01 
Demolice - Finanční rezerva kpl.1. Není jasné z čeho a v jakém rozsahu se má tato finanční rezerva 
počítat. 

ODPOVĚĎ č. 2: 

Finanční rezerva byla z VV odstraněna. 



 

2 

 

 

INFORMACE ZADAVATELE KE ZMĚNĚ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

- Zadavatel provedl změny v P1_Zadávací dokumentace_Rekonstrukce Hálkova v čl. 5 
UPOZORNĚNÍ ZADAVATELE, kdy bylo na str. 5 ZD vyjmuto původní vyhrazené právo zrušení, 
které se týkalo zadávacího řízení a nahrazeno novým textem korespondujícím s přílohou 
P2_Část B_Zvláštní smluvní podmínky_Rekonstrukce Hálkova. 

Změněný nebo doplněný text Zvláštních smluvních podmínek je barevně odlišen zelenou barvou. 

 

- Zadavatel provedl změny v P2_Smlouva o dílo_Rekonstrukce Hálkova v bodu 9.2 Lhůta pro Den 
zahájení a v bodu 14.6 Odstoupení v případě neobdržení dotace.  

Změněný nebo doplněný text smlouvy je barevně odlišen zelenou barvou. 

 

- Zadavatel provedl změny v příloze P2_Část B_Zvláštní smluvní podmínky_Rekonstrukce 
Hálkova: 

✓ v bodě 9.2 Zahájení provádění díla, kde doplnil výhradu práva na odstoupení od 
smlouvy před stanovením dne zahájení z důvodů neobdržení dotace na financování 
realizace díla, 

✓ doplnil článek 14 Ukončení smlouvy bodem 14.6 Odstoupení v případě neobdržení 
dotace, 

✓ původní bod č. 16.6 Podmínky dotace byl přečíslován na bod 16.7 a bylo vyjmuto 
původní vyhrazené právo zrušení, které se týkalo zadávacího řízení. 

Změněný nebo doplněný text Zvláštních smluvních podmínek je barevně odlišen zelenou barvou. 

 

Zadavatel vzhledem k provedeným změnám prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní 
délku, tedy do 19.8.2024 do 10:00 hodin. 

Přílohy:  

PLATNÝ od 31.7.2024_VV_Rekonstrukce č.p. 224, Hálkova ulice, Chomutov 

P1_Zadávací dokumentace_Rekonstrukce Hálkova PLATNÁ od 31.7.2024 

P2_Smlouva o dílo_Rekonstrukce Hálkova PLATNÁ od 31.7.2024 

P2_Část B_Zvláštní smluvní podmínky_Rekonstrukce Hálkova PLATNÁ od 31.7.2024  

 

 

 

S pozdravem                 

 

 

                                                                                                Mgr. Marcela Kukiová           

                                                                                         OVV, úsek veřejných zakázek 


		2024-07-31T16:28:24+0200




